

Copenhagen Christmas ApS

Nørregade 28D, 1., 1165 København K

CVR-nr. 32 89 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Claudia S. Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Christmas ApS Nørregade 28D, 1. 1165 København K
	CVR-nr.: 32 89 40 03 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claudia Elisabeth Sønderskov Mathiasen, Formand Lise Kjær Hjort, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Maja Tini Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Copenhagen Christmas ApS' formål er at etablere og sikre ophængning af juleudsmykning og lignende aktiviteter efter behov i Københavns Indre By.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.850 mod -509.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.172 mod -517.379 sidste år.

Året 2021 bød på en ændring i ledelsen, idet at Copenhagen Christmas ApS fik ny direktør i marts 2021.

I 2021 leverede Copenhagen Christmas ApS udsmykning til eventet Åbning af København som julehovedstad 2021, hvilket indbefattede udsmykning af 13 gader samt Kultorvet. Derudover blev Gammel Strand udsmykket – hvortil der blev indkøbt udsmykning. Da de røde julehjerter og stålwirer var i yderst ringe stand, blev der indkøbt nye, mens Strædet fik tilført nye julekugler til sine guirlander.

Copenhagen Christmas ApS' aktiviteter blev støttet af 171 butikker i 2021.

Pga. de mange tomme lejemål i Indre By og trængt økonomi hos de erhvervsdrivende pga. COVID-19 nedlukninger, restriktioner og manglende udenlandske turister, måtte Copenhagen Christmas søge om ekstra finansiering hos andre interessenter, for at opsætning af udsmykningen kunne gennemføres. Bl.a. levering af udsmykning til eventet Åbning af København som julehovedstad 2021 var årsag til, at udsmykningen kunne realiseres i 2021, men også andre erhvervsdrivende aktører bidrog til udsmykningen, hvilket har påvirket resultatet i 2021 positivt.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Bestyrelsesaktiviteter

Copenhagen Christmas ApS' bestyrelse består aktuelt af to personer fra KCC's bestyrelse, hvor forhold vedrørende driften af Copenhagen Christmas ApS også diskuteres. Bestyrelsen holdt ikke selvstændige bestyrelsesmøder i årets løb, idet forhold af relevans for selskabet løbende drøftes med direktionen. Der blev afholdt en generalforsamling.

Selskabet har haft følgende aktiviteter i 2021:

- Ophængning af juleudsmykning på 13 strøggader samt Kultorvet og Gammel Strand.

Herunder:

- Ophængning af juleudsmykning i Ny Østergade og Hovedvagtsgade. I alt 18 kæder.
- Ophængning og juleudsmykning af Strøget, Købmagergade og Pilestræde og Skoubogade: I alt 86 kæder.
- Ophængning af juleudsmykning i Nørregade: 6 kæder.
- Ophængning af lystæppe i Kronprinsensgade.
- Ophængning af juleudsmykning i Strædet. I alt 14 guirlander samt julekugler.
- Ophængning af juleudsmykning i Fiolstræde og Rosengården. I alt 27 kæder.
- Ophængning af juleudsmykning i Latinerkvarteret; Studiestræde, Kattesundet, Larsbjørnsstræde og Teglgårdsstræde. I alt 27 gardiner.
- Opsætning af lysinstallation af 6,5 m højt rendyr på Kultorvet. I samarbejde med MK Illumination samt vedligehold af Juleministeriet.
- Ophængning af 44 light drops i to træer på Gammel Strand.
- Medvirken i eventet Åbning af København som Julehovedstad 2021.
- Udsmykningen i Latinerkvarteret og Kronprinsensgade indgik i CPH Light Festival.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	300.850	-509.094
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.360	-30.360
Driftsresultat	270.490	-539.454
Andre finansielle indtægter	0	22.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.318	-3.219
Resultat før skat	268.172	-520.379
Skat af årets resultat	0	3.000
Årets resultat	268.172	-517.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.172	0
Disponeret fra overført resultat	0	-517.379
Disponeret i alt	268.172	-517.379

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.485	57.845
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.485	57.845
	Anlægsaktiver i alt	27.485	57.845
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.463	786.452
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.556	0
	Periodeafgrænsningsposter	28.877	0
	Tilgodehavender i alt	352.896	786.452
	Likvide beholdninger	444.154	427.499
	Omsætningsaktiver i alt	797.050	1.213.951
	Aktiver i alt	824.535	1.271.796

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		357.747	89.576
Egenkapital i alt		437.747	169.576
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.378	568.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	207.473
Anden gæld		289.410	326.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.788	1.102.220
Gældsforpligtelser i alt		386.788	1.102.220
Passiver i alt		824.535	1.271.796

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	89.575	169.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>268.172</u>	<u>268.172</u>
	<u>80.000</u>	<u>357.747</u>	<u>437.747</u>

Noter

	2021	2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.360	30.360
	30.360	30.360
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.318	3.219
	2.318	3.219
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.929.940	1.929.940
Kostpris 31. december 2021	1.929.940	1.929.940
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.872.095	-1.841.735
Årets afskrivninger	-30.360	-30.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.902.455	-1.872.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.485	57.845
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. decembr 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen eventualforpligtelser.		
